

Pachet produse PSI

I.D.: 46900163

Data
publicarii 03.06.20

Coduri CPV 35111200-7

Pretul
estimativ: 6.421,00 RON - 6.421,00 RON

Descriere: VERIFICARE STINGATOR TIP P6-13X11= 143 RON PULBERE ABC HJ UNIVERSAL= 72X6= 432 RON RUCSAC INCENDII PADURE ERMAK - 2X 589=1178 RON MATURA METALICA- 10 X 85 = 850 RON CORDELINA 20 M CU OCHETI - 1 X 210 =210 RON FURTUN TIP C 16 BAR - 6 BUC X 120 = 720 RON RACORD REFULARE TIP B- 1 PERECHE = 57 RON MANUSI AZKO - 10 PER X 78.5=785 RON TEAVA REFULARE TIP C TIP PISTOL- 3X310=930 RON CANISTRA CARBURANT 20L- 2 X 70=140 RON FURTUN ABSORTIE 3"- 10MX28 = 280 RON FASA ELASTICA FURTUN TIP C- 3X60 =180 RON FASA ELASTICA FURTUN TIP B-3X65 =195 RON RACORD REFULARE TIP C-1 PERECHE X 26 RON COLIER BALAMA 3"-2 X 7.5=15 RON TOPORAS POMPIER + PROTECTIE-2X140